tvarka, turi teisę ir tinkamą kvalifikaciją vykdyti užsiėmimus. 

IV. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Sutarčiai taikoma fiksuotos paslaugų kainos kainodara. 

6. Šia sutartimi numatyta paslaugų kaina už vieną ak. valandą mokėti po 55,00 EUR. Bendra sutarties 

vertė negali viršyti 4 400 Eur 00 ct  kartu su PVM per metus (keturi tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct.). 

6.1. Nevykstant užsiėmimams dėl ligos, nedarbingumo, atostogų ar kitų priežasčių mokestis 

nemokamas. 

6.2. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti visų užsiėmimų už sutarties sumą. 

7. Suma už paslaugas sumokama, kai šalys pasirašo įvykdytų paslaugų perdavimo – priėmimo aktą, o